
Ogłoszenie nr 510406824-N-2021 z dnia 22.01.2021 r.

Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.: Zakup narzędzi sekcyjnych i
wyposażenia sal sekcyjnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 770534-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny
30827000000000, ul. 1-go Maja  9, 41-100  Siemianowice Śląskie, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 32 228 30 30, e-mail zp@zozsiemianowice.pl, faks 32 228 14 98.
Adres strony internetowej (url): www.zozsiemianowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup narzędzi sekcyjnych i wyposażenia sal sekcyjnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SZM/DZ/341/48/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą narzędzi sekcyjnych i wyposażenia sal
sekcyjnych. Specyfikację dostawy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji istotnych
warunków zamówienia („Formularz oferty”), a szczegółową charakterystykę stanowi załącznik
nr 1.1 („Formularz cenowy”), 1.2 („Specyfikacja techniczna”). Załącznik nr 1.3 do niniejszej
specyfikacji określa („Warunki gwarancji jakości i serwisu”). Zamówienie podzielone jest na 2
pakiety (części) wymienione w załączniku nr 1.1. Każdy z wykonawców może złożyć ofertę w
zakresie jednego lub dowolnej liczby wybranych pakietów, natomiast w ramach danego pakietu
oferta musi być kompletna https://bzp.uzp.gov.pl
/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=68675... 4 z 15 23.12.2020, 10:06 (tj. musi obejmować

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0919653d-d403-47ab-9c69-916...

1 z 4 22.01.2021, 08:06



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Pakiet 1 – Narzędzia sekcyjne

wszystkie pozycje), w przeciwnym wypadku zostanie odrzucona. Załącznik nr 1.2 wskazuje
minimalne wymagania zamawiającego, które muszą zostać spełnione, natomiast wykonawca –
wypełniając przedmiotowy załącznik – zaoferuje konkretne rozwiązania (np. podając model/typ
oferowanego asortymentu, wartości poszczególnych parametrów, itd.), charakteryzując w ten
sposób zaoferowany asortyment. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia określił
szczegółowo asortyment opisany w załączniku nr 1.2 zgodnie ze swoimi potrzebami, dopuszcza
także możliwość złożenia ofert równoważnych o parametrach nie gorszych, niż określone przez
zamawiającego, jeśli z opisu przedmiotu zamówienia mogłoby wynikać, iż przedmiot
zamówienia został określony przez wskazanie znaku towarowego, patentu lub pochodzenia.
Przez rozwiązania równoważne zamawiający rozumie takie, które co najmniej spełniają
wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz charakteryzują się
parametrami technicznymi, jakościowymi i użytkowymi nie gorszymi niż określone w opisie
przedmiotu zamówienia. Wykonawca, który zaoferuje rozwiązania równoważne opisanym przez
zamawiającego, jest obowiązany dołączyć do oferty zestawienie wszystkich zaoferowanych
rozwiązań równoważnych oraz wykazać ich równoważność w stosunku do rozwiązań opisanych
w dokumentacji przetargowej, wskazując nazwę i pozycję opisu przedmiotu zamówienia,
których to dotyczy. Opis zaoferowanych rozwiązań równoważnych powinien być na tyle
szczegółowy, żeby na jego podstawie zamawiający mógł ocenić ofertę i rozstrzygnąć, czy
zaoferowane rozwiązanie jest równoważne.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 33933000-9

Dodatkowe kody CPV: 33930000-8, 33945000-6, 33947000-0, 44510000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8474.14
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0919653d-d403-47ab-9c69-916...

2 z 4 22.01.2021, 08:06



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Pakiet 2 – Wyposażenie sal sekcyjnych

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PATHOMED Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 34
Kod pocztowy: 05-092
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9918.57
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9918.57
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14235.06
Waluta: Złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 164800.00
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: REZON S. C. Marcin Durski i Paweł Durski.
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0919653d-d403-47ab-9c69-916...

3 z 4 22.01.2021, 08:06



Adres pocztowy: ul. Jasna 8 B
Kod pocztowy: 85-205
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 202704.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 202704.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 232224.00
Waluta: Złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0919653d-d403-47ab-9c69-916...

4 z 4 22.01.2021, 08:06


